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REHABILITERING GISKEHALLEN I ØKONOMIPLANEN FOR 2021 - 24  

Idrettsrådet viser til brev datert 31. august med våre innspill til budsjett 2021 og 
økonomiplan 2021 – 24. 

Idrettsrådet har nå forsøkt å få oversikt over kommunedirektørens budsjettforslag, og 
har med stor forundring sett at den vedtatte rehabiliteringen av Giskehallen 1 (den 
eldste idrettshallen) er tatt helt ut av forslaget til økonomiplan.    

Kommunestyret vedtok så sent som i sak 83/20 at rehabilitering av denne hallen 
skulle innarbeides i kommende økonomiplan. Det framstår som om dette vedtaket 
ikke er fulgt opp i rådmannens forslag. 

Situasjonen i denne hallen er alvorlig. De som bruker hallen rapporterer om at den er 
nedslitt. Deler av parketten er i ferd med å løsne, og spillerne rapportere om fliser 
som løsner og sitter i huden ved  fall. Dette gjelder spesielt keepere som står i verste 
delen av målgården. Det rapporteres også om at lakken på gulvet løsner og fester 
seg til klister på ballen eller på hender. 
 
Vedlagt fotodokumentasjon som viser hvordan situasjonen er i hallen nå. 
 
Idrettsrådet vurderer det sånn at denne hallen vil være avhengig av et omfattende og 
kostbart løpende vedlikehold hvis ikke rehabilitering gjennomføres som planlagt. En 
slik løsning kan fort bli et dårlig tilbud for de som bruker hallen, og det vil neppe være 
god kommuneøkonomi. Med en ny utsettelse av rehabiliteringen til etter 2024 ser vi 
for oss betydelig ekstra vedlikehold fram til rehabilitering starter opp, samt at 
kostnadene med nødvendig rehabilitering trolig vil vise seg å øke betydelig fordi 
behovet for ytterligere tiltak trolig vil dukke opp som følge av utsettelsen. 

Idrettsrådet ber derfor om at kommunestyrets vedtak i sak 83/20 blir innarbeidet i den 
endelige økonomiplanen. 

Idrettsrådet viser ellers til våre generelle prioriteringer i brev av 31. august som er: 

- Økt tilskudd til idrettsformål generelt  
- Avklaring av tomt for ny storhall/store idrettsbygg og bevilgning til bygging av 

storhall i økonomiplanperioden. 
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Idrettsrådet Sandnes Idrettsråd representerer nå ca. 65 idrettslag, og disse 
lagene tilbyr viktige aktivitetstilbud i alle bydeler i Sandnes. Ca. 30 % av 
innbyggerne er medlemmer i idrettslag, og langt de fleste barn og unge er innom 
aktiviteter i idrettslag i hele eller deler av oppveksten. Idretten i Sandnes er et 
viktig aktivitetstilbud – spesielt for barn og unge - og er på denne måten en 
betydelig bidragsyter i folkehelsearbeidet. 
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